
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5\1962

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5\1962

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12802820 124908
4

Боднар Микита Олегович 112684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033460 Математика та 
інформатика

182,400

2 12823364 124908
4

Семенова Анна Андріївна 119636 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050424 Математика та 
інформатика

174,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5\1962

111 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12954238 121802
5

Дубова Катерина Олександрівна 113527 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010541 Математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

158,400

2 12853579 121802
5

Залеський Максим Дмитрович 117417 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006364 Математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

155,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5\1962

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12969405 121242
3

Андрієнко Таїсія Віталіївна 119618 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064085 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

191,000

3



2 13003125 121242
3

Брусенцева Олеся Євгенівна 119631 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069946 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

180,800

3 12901203 121242
3

Каруник Нестані Дея Володимирівна 119609 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062369 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

168,200

4 12937658 121242
3

Козак Георгій Сергійович 119620 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058177 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

141,000

5 12942961 121242
3

Собур Микита Станіславович 119621 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059597 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

181,400

6 12865167 121242
3

Шевчук Дарина Романівна 119614 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059021 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

172,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5\1962

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12997874 120549
2

Глушков Артем Андрійович 110204 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047586 Інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

145,200

2 12820256 120549
2

Зайцев Юліан Андрійович 119642 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051067 Інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

135,800

5



3 13040682 120549
2

Мірошниченко Андрій Андрійович 163896 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064484 Інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

144,200

4 12969280 120549
2

Поляк Яків Вадимович 119607 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055423 Інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

146,600

5 12975853 120549
2

Сергієнко Іван Андрійович 119633 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056873 Інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

133,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5\1962

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13032190 120549
3

Дроздов Володимир Олексійович 157831 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089802 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

147,400

2 12983509 120549
3

Звагольський Олексій Володимирович 119635 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053503 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

148,800

7



3 13004603 120549
3

Ігнатов Артур Олегович 119645 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088182 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

155,000

4 12997181 120549
3

Колмогоров Дмитро Антонович 119646 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088419 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

159,000

5 12799329 120549
3

Олефіренко Ігор Ігорович 119640 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069933 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

172,400

6 13029533 120549
3

Осташев Данііл Олександрович 119639 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004396 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

170,000

7 12937711 120549
3

Седюк Єлизавета Валеріївна 119611 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077560 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

162,600

8 12988528 120549
3

Соврасов Юрій Едуардович 119624 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051361 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

153,000

9 12840796 120549
3

Цибулько Віктор Олегович 119629 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054594 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

150,600

10 12959887 120549
3

Чантурія Георгій Нукрійович 119619 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050851 Інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

151,000

8


